2023 年 10 月 25 日

株式会社マルミヤストア

新鮮市場鶴見店リニューアルオープンのお知らせ

日頃より、新鮮市場をご愛顧頂き誠にありがとうございます。

2023 年 10 月 25 日に新鮮市場鶴見店がリニューアルオープン致しました。これも皆様

のお引き立てのおかげと心より感謝致しております。

休業中は、皆様には大変ご不便ご迷惑をおかけしお詫び致します。

また今後、より一層ご愛顧いただけるよう、下記の通り開店時間を９時 30 分からに変

更致しました。鮮度、品質、味にこだわった食品をお買い物しやすい売り場と営業時

間で、皆様のお買い物が楽しく、便利で快適になるお店づくりを目指してまいりま

す。皆様のご来店を心よりお待ちしております。

記

2023 年 10 月 25 日リニューアルオープン

■開店時間 ９時 30 分  (旧:10 時)

■閉店時間  20 時   (変更なし)

以上